

15.9.2011
FI DDL 03/2011

Hyvä terveydenhuollon ammattilainen

LEUSTATIN® 1 mg/ml infuusiokonsentraatti, liuosta varten

Ilmoitamme LEUSTATIN® (kladribiini) -valmisteen toimituskatkoksesta pakkauskomponentin valmistusongelman takia. Tällä hetkellä varastossamme on hyvin vähän LEUSTATIN® – valmistetta ja toimituskatkos tulee todennäköisesti jatkumaan.

Suosittellemme, että asetatte toimituskatkoksen aikana etusijalle potilaat, jotka jo saavat LEUSTATIN®-valmistetta, sekä uudet potilaat, joilla todetaan karvasoluleukemia ja B-solulinjan krooninen lymfaattinen leukemia, mutta joille vaihtoehtoiset hoidot eivät ole tehonneet. Yrityksemme pyrkii käyttämään olemassa olevat varastot ensisijaisesti näiden potilaiden hoitoon.

Huolenamme ovat potilaat, joille on määrätty LEUSTATIN®-valmistetta, mutta joiden hoitoa ei vielä ole aloitettu. Tämänhetkisen toimituskatkoksen vuoksi lääkettä määräävien lääkäreiden tulee keskustella potilaan kanssa eri hoitovaihtoehtoista ja harkita muita sopivia hoitoja. Jos LEUSTATIN®-valmiste kuitenkin edelleen on paras vaihtoehto sellaiselle potilaalle, jonka hoitoa ei vielä ole aloitettu, neuvottelemme lääkärin kanssa LEUSTATIN® -valmisteen toimittamisesta mahdollisuuksien mukaan.

LEUSTATIN® (kladribiini) -valmiste on tarkoitettu karvasoluleukemian hoitoon sekä B-solulinjan kroonisen lymfaattisen leukemian hoitoon potilailla, joilla ei ole saavutettu vastetta vähintään yhdelle alkyloivaa solusalpaajaa sisältävälle standardihoidolle tai joiden sairaus on edennyt tällaisen hoidon aikana tai sen jälkeen.

Kaikki ennen tätä valmistusongelmaa valmistetut LEUSTATIN® -injektiopullot, joita on toimitettu eri puolelle maailmaa, läpäisivät valmistusta koskevat laadunvarmistustestit. Saatavilla olevien valmisteiden laatu, teho tai turvallisuus ei siis ole heikentynyt millään tavalla.

Yrityksemme tekee kaikkensa valmisteen toimitusongelmien ratkaisemiseksi. Pidämme terveydenhuollon ammattilaiset ja muut tarvittavat osapuolet ajan tasalla tilanteesta ja tiedotamme tilanteesta tapahtuvista muutoksista.

Jos teillä on kysyttävää LEUSTATIN® (kladribiini) -valmisteen toimittamisesta, voitte ottaa yhteyttä: Janssen-Cilag Oy (sähköposti: jacfi@its.jnj.com tai puh. 020 7531 300).

Ystävällisin terveisin,

Janssen-Cilag Oy



Mikael Själén
Nordic Medical Affairs Director

Osoite	Kotipaikka	Y-tunnus	Puhelin	Faksi	Sähköposti
Janssen-Cilag Oy Vaisalanatie 2 02130 Espoo	Espoo	0922140-8	020 7531 300	020 7531 301	jacfi@its.jnj.com